DESARROLLO URBANO RIO SINALOA
INDICADORES DE RESULTADOS POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

IPG-IR-21-2212

TOTAL DEL GASTO EN LOS
PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS
ASOCIADOS A INDICADORES

TOTAL DEL GASTO EN LOS
PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS NO
ASOCIADOS A INDICADORES

TOTAL DEL GASTO EN LOS
PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS POR
ENTIDAD FISCALIZABLE

0.00 0.00
0.00

2,045,200.00 2,388,738.74
3,078,200.00

2,045,200.00 2,388,738.74
3,078,200.00

otas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

2,383,037.36

2,383,037.36

0.00

116.80

116.80

0.00

77.60

77.60

0.00
0.00

116.52
77.42

116.52
77.42
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